Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 22 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани)

Приказ № 97 /ОД

от   29.08.2025г.

«О создании бракеражной комиссии»

В связи с организацией питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе 3 человек:

- Мусина Е.К. – заместитель директора по УВР;

- Юсупова Л.А. – учитель начальных классов;

- Заитовой Р. Г. – медицинской сестры.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ № 22  г.Сызрани                               И.В. Родионова

		2025-09-12T13:22:01+0400
	‎00 f8 b3 2b 5c 24 96 a1 76
	Родионова Ирина Васильевна